ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.11 при Национальном

исследовательском Томском политехническом университете (НИ ТПУ)
г. Томск, 27 мая 2019 г. (протокол № 2)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали 7
человек.

Председатель: доктор технических наук, доцент Завьялов Валерий Михайлович

Присутствовали: доктор технических наук Завьялов Валерий Михайлович, доктор
технических наук Сивков Александр Анатольевич, кандидат технических наук
Леонов Андрей Петрович, доктор технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич,
доктор технических наук Лебедев Сергей Михайлович, доктор физико
математических наук Желтухин Виктор Семенович, доктор химических наук
Бакланова Наталья Ивановна.

Дополнительные члены диссертационного совета'.
1. доктор технических наук, профессор Гынгазов Сергей Анатольевич.
2. доктор технических наук Лебедев Сергей Михайлович.

Официальные оппоненты по диссертации:
1. доктор физико-математических наук, доцент Желтухин Виктор Семенович.
2. доктор химических наук, старший научный сотрудник Бакланова Наталья

Ивановна.

Слушали: защиту диссертации Никитина Дмитрия Сергеевича на тему:
«Плазмодинамический синтез ультрадисперсного карбида кремния», представленной
на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности
05.09.02 -  Электротехнические материалы и изделия.

Постановили: присудить Никитину Д.С. ученую степень кандидата технических
наук.

Результаты голосования: за -  7, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель
диссертационного совета Завьялов Валерий Михайлович

Ученый секретарь
диссертационного совета Леонов Андрей Петрович

/